Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 21:05
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/odbiornik-radiowy-2-kanalowy-2ch85265-p-11219.html
Odbiornik radiowy 2-kanałowy 2CH85265
Cena brutto 207,87 zł
Cena netto 169,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 11992
Producent Safe Automation
Opis produktu
Safe 2CH85265 to odbiornik radiowy pracujący na częstotliwości 433,92 Mhz. Urządzenie obsługuje piloty zdalnego sterowania Safe Z06W oraz Z06B. Ponadto posiadająwbudowaną pamięć na 300 pilotów. Mają prostą procedurę uczenia, konfiguracji oraz instalacji. Wyposażone dodatkowo w przyciski funkcyjne.
Parametry techniczne:
Ilość kanałów: 2 wyjścia przekaźnikowe COM,NC,NO
Zasilanie: 85 ~ 265V AC
Częstotliwość pracy: 433,92Mhz
Tryby pracy: mono-stabilna, bistabilna
Temperatura pracy: - 20°C do +50°C
Wymiary: 30 x 78 x 135mm
Moduł radiowy: superheterodynowy
Max. obciążenie styków: 1A, 240VAC / 1A, 30VDC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold